
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 11.09.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-125/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 125 

din 11 septembrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificarea componenței Comisiei pentru examenul de 
diplomă/disertație la specializarea Topografie minieră – licență / Topografie minieră 
informatizată și cadastru – master din cadrul Facultății de Mine, sesiunea septembrie 
2020: 
  

 1. Conf.univ.dr.ing. Danciu Ciprian                     - președinte 
2. Șef lucr.dr.ing. Fissgus Klaus      
3. Șef lucr.dr.ing. Ștefan Nelu         
4. Șef lucr.dr.ing. Marian Dacian        
5. Șef lucr.dr.ing. Herbei Roxana                   - secretar   
6. Șef lucr.dr.ing. Lupu-Dima Lucian                      - membru supleant 

 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 

 
 


